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Форма приемки машины дилером Dealer Machine Receipt Form 

Эту форму следует приложить к сопроводительной транспортной документациина машину This form is to be 

attached to the transport documentation that accompanies a machine. 

Серийный номер компании Kelly  
Kelly Serial Number: 

Дата поставки машины 
Machine Delivery Date: 

 
 

Модель машины 
Machine Model:  

 
 

Передняя 
цепь 
Front Chain: 

 
CL2  

 

 
K4                  

 

 
CL1               

 

 
SD49                  

 
W36                   

 

 
PCH                  

 

Задняя цепь 
Rear Chain: 

 
CL2                     

 

 
K4                    

 

 
CL1               

 
SD49                   

 
W36                    

 

 
PCH 

Контрольный список визуальной проверки Visual Inspection Checklist  

Описание Description 

Соответств
ует 
Compliant 

Не 
соответств
ует 
Non Compliant 

Повреждения краски отсутствуют 
Paint work is intact – nil damage 

  

Таблички, ярлыки не повреждены 
Decals are undamaged 

  

Фонари и предупреждающие знаки на месте 
Lights and/or warning signs are present 

  

В комплекте надлежащее количество шин 
Correct nymber of tyres supplied 

  

Колесные гайки установлены 
Wheel nuts are fitted 

  

Пылезащитные колпачки установлены 
Dust Caps are fitted 

  

Гидравлическое оборудование и цилиндры установлены, утечки из них 
отсутствуют 
Cylinders are fitted with no leaks 

  

Все гидравлические и пневматические шланги надлежащим образом 
проложены в держателях 
All hydraulic and air hoses are correctly routed through holders 

  

Шланги пневматического тормоза смонтированы правильно, в них 
отсутствуют утечки (указать в случае необходимости) 
Air brake hoses are fitted correctly with no leaks (if applicable) 

  

Замечены ли другие повреждения? Если да, приведите ниже соответствующие сведения 
Any visual damage? If yes please provide details. 
 
 
 
 

 

Заполненную форму приемки машины дилером следует вернуть по адресу warranty@kellytillage.com в 
течение 48 часов с момента получения машины 
Return the completed Dealer machine reciept form within 48 hours following reciept of machine to warranty@kellytillage.com  
 

Имя и фамилия Name: Дата Date: 

Подпись Signature: 

mailto:warranty@kellytillage.com

